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VERBALE DI SELEZIONE PER RILEVATORI STATISTICI BIENNIO 2019-2021 

 

 

 

 

CONFERIMENTO INCARICO PER ATTIVITÀ DI RILEVATORE STATISTICO BIENNIO 2019-2021 

 

 

Premesso che: 

 

 Il Responsabile dell’Unità di Staff Statistica, visto l’art. 36 del Regolamento 

sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Servizi- il sistema organizzativo, ha indetto 

un bando per la selezione degli affidamenti di incarichi di rilevatori statistici 

per il biennio 2019-2021; 
 

 che in data 10/05/2019 è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Brescia e 

sul sito del Comune di Brescia, per il periodo 10/05/2019 – 09/06/2019 compreso, il 

relativo bando di selezione; 

 

 che sono pervenute nei termini previsti dall’avviso (giorno 09/06/2019 ore 12,00) 

n. 49 candidature di cui 0 escluse: 

 

 

Cognome Nome Codice Domanda 

BARBIERI FILIPPO 1565626 

BIANCHI FEDERICA 1474777 

BRENTEGANI CAMILLA 1476860 

BRIGUGLIO ALESSIO 1585780 

CASALE VINCENZO-EMANUELE 1549159 

CETARA MARCO 1578348 

CIPRIANI MARIANNA 1589131 

CONTI NADINE 1542525 

DALL'AGNOL LUCIA 1550272 

DE VIVO DIEGO 1562990 

DELEDDA GIUSEPPE 1589762 

DELEDDA LUCA 1590089 

DONATI LAURA 1562157 

FERRARI GIULIA 1553282 

FRANCOLINO MARIA ITALIA 1571375 

GABURRO NICOLÒ 1587373 

GIACOMINI CHIARA 1474984 

GILARDONI IRENE 1541476 

GILARDONI LORENZO 1589824 

GIUNTA EUGENIO DOMENICO 1477700 

GOMES FABIA 1556990 

GONCALVES TEREZA DE FATIMA 1557068 

HASANI DESHIRA 1574383 

LADU GESUINO 1588342 
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LAZAR RENATA MARINELA 1587727 

LOMBARDI MARTA 1578899 

MASNERI ELISA 1512697 

MATTANA ANTONELLA 1589556 

MAZZOCCHI ANTONELLA 1584685 

METULINI RODOLFO 1472685 

MICHELETTI MAURO 1575430 

ORRÙ MARISTELLA 1588642 

PALO MIRKO 1305634 

PARISI CLARA 1586054 

PEDRAZZANI FABRICIA 1473372 

PERRUCCI PIETRO 1525544 

PEZZOTTI CECILIA 1533617 

ROMELLI MARCO 1539081 

ROSSI CATERINA 1501171 

SAVIO MARIA DILARA 1573126 

SCARSATO GIOVANNI 1563404 

SERINO DIEGO 1546730 

TANDA ALESSANDRO 1545774 

TERNA GIULIA 1485612 

TERNA LETIZIA 1571869 

TOMASONI MASSINO 1543971 

VECCHI CLAUDIA 1482515 

ZAMBONI STEFANO 1570462 

ZANI LORENZO PIETRO 1588778 

SERPICO GIANLUCA 464405 

SIMONETTI RITA 458766 

TERNA GIULIA 470158 

TERZI MARCO 460515 

TOMASONI VIVIANA 461962 

TRECCANI LUCA 462447 

TREGAMBE TIZIANA 473729 

TROINA ELETTRA 459424 

UNGARO EMANUELE 458420 

VASTA LUISA 470319 

ZAMBONI STEFANO 459070 

ZAMBONI MARTA 459160 

ZANI LORENZO PIETRO 479468 
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TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Oggi, 11/06/2019 alle ore 11,15 il Responsabile del Settore Unità di Staff Statistica 

Dott. Marco Trentini nonché Responsabile del Procedimento alla presenza dell’Esperto in 

Statistica sig. Marco Palamenghi: 

 

- ha  esaminato le istanze, verificato i requisiti richiesti dal bando nell’esame dei 

curricula pervenuti, nonché la congruità con l’oggetto dell’incarico da affidare,  

 

- ha attribuito i seguenti punteggi: 

 

1. verrà attribuito un punteggio pari a 5 punti per la partecipazione al Censimento 

generale della popolazione del 2011 come rilevatore, coordinatore o 

collaboratore dell’ufficio di censimento o per esperienze lavorative come 

intervistatore o coordinatore di intervistatori per indagini effettuate negli 

ultimi 3 anni; 

2. verrà attribuito un punteggio pari a 2 punti se studente, casalinga, 

disoccupato, cassa integrato;  

3. verrà attribuito un punteggio pari a 5 punti nel caso di possesso di laurea o 

diploma universitario; 

  

Tenuto conto di quanto sopra ha attribuito ai candidati i seguenti punteggi: 

 

N° 
Codice 

Domanda 
Cognome Nome 

Data di 

nascita 

Punti 

situazione 

lavorativa 

Punti 

Titoli 

di 

Studio 

Punti 

Esperienze 

Lavorative 

Totale 

Punteggio  

1 1587373 GABURRO NICOLÒ 19/06/1991 2 5 5 12 

2 1474984 GIACOMINI CHIARA 24/01/1985 2 5 5 12 

3 1570462 ZAMBONI STEFANO 13/04/1977 2 5 5 12 

4 1571375 FRANCOLINO MARIA ITALIA 02/09/1974 2 5 5 12 

5 1589131 CIPRIANI MARIANNA 24/05/1972 2 5 5 12 

6 1525544 PERRUCCI PIETRO 30/10/1965 2 5 5 12 

7 1485612 TERNA GIULIA 04/10/1992   5 5 10 

8 1533617 PEZZOTTI CECILIA 04/08/1990   5 5 10 

9 1574383 HASANI DESHIRA 21/09/1988   5 5 10 

10 1585780 BRIGUGLIO ALESSIO 07/05/1985   5 5 10 

11 1477700 GIUNTA EUGENIO DOMENICO 16/03/1985   5 5 10 

12 1501171 ROSSI CATERINA 28/06/1983   5 5 10 

13 1586054 PARISI CLARA 05/12/1981   5 5 10 

14 1541476 GILARDONI IRENE 25/10/1981   5 5 10 

15 1565626 BARBIERI FILIPPO 13/05/1979   5 5 10 

16 1546730 SERINO DIEGO 03/11/1976   5 5 10 

17 1539081 ROMELLI MARCO 02/08/1974   5 5 10 

18 1482515 VECCHI CLAUDIA 20/08/1969   5 5 10 

19 1573126 SAVIO MARIA DILARA 01/11/1966   5 5 10 

20 1563404 SCARSATO GIOVANNI 15/12/1963   5 5 10 

21 1589762 DELEDDA GIUSEPPE 04/04/1961   5 5 10 

22 1305634 PALO MIRKO 23/05/1957   5 5 10 

23 1590089 DELEDDA LUCA 22/12/1995 2 5   7 

24 1589824 GILARDONI LORENZO 27/10/1995 2 5   7 

25 1571869 TERNA LETIZIA 23/02/1995 2 5   7 
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26 1476860 BRENTEGANI CAMILLA 07/03/1992 2 5   7 

27 1549159 CASALE VINCENZO-EMANUELE 25/09/1990 2   5 7 

28 1542525 CONTI NADINE 01/09/1989 2   5 7 

29 1562157 DONATI LAURA 17/04/1985 2   5 7 

30 1575430 MICHELETTI MAURO 22/03/1985 2 5   7 

31 1472685 METULINI RODOLFO 15/05/1983 2 5   7 

32 1584685 MAZZOCCHI ANTONELLA 27/12/1978 2   5 7 

33 1474777 BIANCHI FEDERICA 18/03/1976 2 5   7 

34 1578348 CETARA MARCO 07/11/1961 2   5 7 

35 1553282 FERRARI GIULIA 17/10/1991   5   5 

36 1512697 MASNERI ELISA 27/02/1987     5 5 

37 1578899 LOMBARDI MARTA 04/07/1986     5 5 

38 1587727 LAZAR RENATA MARINELA 07/01/1998 2     2 

39 1588778 ZANI LORENZO PIETRO 25/09/1997 2     2 

40 1473372 PEDRAZZANI FABRICIA 22/09/1993 2     2 

41 1545774 TANDA ALESSANDRO 22/03/1982 2     2 

42 1557068 GONCALVES TEREZA DE FATIMA 20/04/1973 2     2 

43 1556990 GOMES FABIA 30/07/1972 2     2 

44 1589556 MATTANA ANTONELLA 03/06/1964 2     2 

45 1550272 DALL'AGNOL LUCIA 24/11/1963 2     2 

46 1588642 ORRÙ MARISTELLA 06/04/1963 2     2 

47 1562990 DE VIVO DIEGO 07/02/1963 2     2 

48 1588342 LADU GESUINO 11/12/1957 2     2 

49 1543971 TOMASONI MASSINO 28/08/1957 2     2 

 

 

 

 

Brescia, 11/06/2019. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UDS STATISTICA,  

     (Dott. Marco Trentini) 

 

 

 

I testimoni 

 

 

f.to Marco Palamenghi 

 

 

 

f.to Luigi Cassio 


